
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Yeni harekatlar olacak
Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör örgütlerine yönelik yeni operasyonların sinyalini verdi.Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör örgütlerine yönelik yeni operasyonların sinyalini verdi.
Erdoğan "Fırat Kalkanı Harekatı'nın birinci etabını sona erdirdik. Şu anda bitti. Bundan sonraErdoğan "Fırat Kalkanı Harekatı'nın birinci etabını sona erdirdik. Şu anda bitti. Bundan sonra
da olacaktır. Şimdi diğer bölgelerde de terör örgütlerinin tepesine binmek için yenida olacaktır. Şimdi diğer bölgelerde de terör örgütlerinin tepesine binmek için yeni
harekatların hazırlıklarını yapıyoruz. Yeni harekatlara yeni isimler vereceğiz" dedi.harekatların hazırlıklarını yapıyoruz. Yeni harekatlara yeni isimler vereceğiz" dedi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan Trabzon'da konuştu.Cumhurbaşkanı Erdoğan Trabzon'da konuştu.

  

 

C umhurbaşkanı Erdoğan, Trabzon'daki toplu açılış töreninde konuştu.

Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:

Sağlıkta Trabzon'a 24 yeni tesis kazandırmıştık, şimdi sıra proje çalışmaları süren şehir
hastanesine geldi.

"Adımlar atmaya devam edeceğiz"

Modern bir ülke böyle olur. Lafla peynir gemisi yürümüyor. Kılıçdaroğlu'nun SSK Genel
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Müdürü olduğu günlere bak.

Eğitimde, adalette, emniyette, ulaşımda, enerjide gıda ve tarımda birçok adımlar atıyoruz,
atmaya devam edeceğiz.

UnavailableUnavailable
This video can't be embedded because it may contain content owned byThis video can't be embedded because it may contain content owned by

someone else.someone else.

Watch on FacebookWatch on Facebook ·  · Learn moreLearn more

"16 Nisan bir devrimdir"

16 Nisan, bizim için bir devrimdir. Ayağımızdaki prangalardan kurtulmak istiyoruz, mesele bu.

Terör örgütlerine kan kusturduk. Silahlı Kuvvetlerimizle, polisimizle, korucularımızla çok
büyük bir mücadele veriyoruz. Suriye'de 3000'e yakın DEAŞ'lı terörist öldürüldü.

"İdamı onaylarım"

Şu anda 16 Nisan aynı zamanda şehitlerimizin katilleri için bir ferman yazılacağı gündür. Sayın
Bahçeli zaten hükmü vermişti ve Yıldırım'ın yaklaşımını da biliyorum. 16 Nisan'dan sonra
parlamentoya idam teklifi geldiğinde ve TBMM'den geçtiğinde ben bunu onaylarım.

"Milletimizle oradaydık"

Biz hangi istiklal marşı ile terbiye edildik. F-16'lar bombalarını yağdırırken benim gençlerim
kaçıp gitti mi? Tanklar üzerine gelirken, kaçıp gittiler mi? Fakat duydum ki, ben Yeşilköy'e
henüz gelmeden, Kılıçdaroğlu oraya gelmiş ve oradan başka yere geçmiş. Biz milletimizle
oradaydık. Başımızdan helikopterler, uçaklar geçiyordu.

Ne olursa olsun, 16 Nisan bir yol ayrımıdır.

Saadet Partisi'nin başındaki birileri de 'hayır' diyor. Kadere bak, kimler kimlerle yan yana
geliyor. Onlar 'hayır' dedi diye biz duracak mıyız? Şu anda çılgın projelerden biri 18 Mart
Çanakkale Köprüsü'ydü.

"Türkiye mezardan çıkıyor"

Birilerinin iddia ettiği gibi Türkiye kuşatılmıyor. Türkiye, kefenini yırtarak gömülmeye
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Birilerinin iddia ettiği gibi Türkiye kuşatılmıyor. Türkiye, kefenini yırtarak gömülmeye
çalışıldığı mezardan çıkıyor.

Yeni harekat sinyali

Suriye'de El Bab'ın da teröristlerden temizlenmesiyle Fırat Kalkanı Harekatı'nın birinci etabını
sona erdirdik. Şu anda bitti. Bundan sonra da olacaktır. Şimdi diğer bölgelerde de terör
örgütlerinin tepesine binmek için yeni harekatların hazırlıklarını yapıyoruz. Yeni harekatlara
yeni isimler vereceğiz. Baharı bekleyen tüm terör örgütlerine, PKK'sıyla, YPG'siyle DEAŞ'ıyla
FETÖ'süyle çok güzel sürprizlerimiz var. Önümüzdeki aylar, Allah'ın izniyle Türkiye'nin ve Türk
milletinin baharı, teröristlerin ise kara kışı olacaktır.

Yarım asırdır bekletiliyoruz

Siz bakmayın terör örgütlerinin kimi Avrupa ülkelerini arkalarına alıp efelenmeye
başlamalarına. Türkiye güçlü olduğu, kararlı bir şekilde yoluna devam ettiği sürece Avrupa
ülkelerinin de böyle devam etme şansı yoktur. Zor, oyunu bozar. Biz, terör örgütleri üzerinden
kurulan bu oyunu, zorla da olsa bozacağız.

"Bu yalan makinesi"

Bir CHP Milletvekili çıkmış mikrofona '16 Nisan'da 'Evet' çıkarsa bunları İzmir'e kadar kovalayıp
denize dökeceğiz' diyor. Bunu diyen de Konya milletvekili. Yahu sen geri zekalı mısın? Sen
kiminle aşık atıyorsun ya? Genel başkanları da çıkmış 15 Temmuz'a kontrollü darbe diyor. Ey
Kılıçdaroğlu, madem elinde belgeler var çık bunları açıkla. 16 Nisan'dan sonraya kalırsa geç
kalırsın. Ama bu onur meselesi. Çünkü bu yalan makinesi.

 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Trabzon#Trabzon #STK#STK
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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